PREFEITURA MUNICIPAL PAINS-MG
NOTA DE EMPENHO N°= 8066/2020-001 NAF: 2020 / 005711

0 ordenador da despesa, para efeito da execugdo orgamentidria, determina que
seja empenhada neste exercicic a importéncia abaixo discriminada.
Orcamento da: 2020 Tipeo: Ordinario Data: 29/10/2020 Ficha: 000945

Org80. e vevevereeneanat Q2 - POBER EXECUTIVO

Unidade..............t 02.06 - SECRETARIA MUN.DESENVOLVIMENTO SQCIAL
SubUnidade...........: 02.06.02 - FUNDO MUN.ASSISTENCIA SOCIAL-FNAS/FEAS
Classif. Orcamentdria: 08.244.0015.2106 - MANUT . PROGR. CONV. RESOLUCOES CONGEMNERES
Elemento da Despesa..: 3.3.9%0.48.00 - Outros Auxilics Financ. Pesscas Fisicas
Fonte de Recurso..... i 1.61.00 - Aux,Fin.Covidl$9 Apl.Satde/RAssist.Social
Credor...: CEMIG DISTRIBUIGRO s.A 77 Namero: 3
Endereco.: AV. BARBACENA N": 1200 Bairros ALA 1 CEP: 30.1%0-131
Cidade...: BELO HORIZONTE - MG CNPJ..: 06.981.180/0001.1¢

Banco ...: 000 Agéncia ..: Conta ..: -

Pela presente fica empenhada a importédncia de R$ ............. 258,50

Duzentos e cinquenta e oito reais e cinquenta CenNLAVO0S. vttt iit it tonaartaoasas

Hist.: REF A PAGAMENTO DE ENERGIZ SRA APARECIDA DE FATIMA SILVA CC 73046-7

Licitacdo.: Dispensa Art. 24 2020/2012 Processo N°.: 2020/2739
Data: 29/10/2020 Ordenador da Despesa:

LUCAS DOMINGOS FERREIRA
CPF: 072.393.876-82 / SECRETARIA DE ASSIST

Sendo o salde da dotagdo orcamentaria ¢ abaixo demonstrado:
SALDO ANTERIOR ..: v 'vevurrernnas 642,57 : VALOR LIQUIDADO .: .. .vivwunennn 258,50
VALOR EMPENHADO .: .......:00cuen 258,50 : DESCONTD . ....cv ! s rrasenrersn 0,00
SAIDO ATUAL _....: ... 384,07 : VALOR LIQUIDO .. .: ... 258,50
TOTAL EMPENHADO .: .......c00.4. 258,50 : SALDO A LIQUIDAR : e g n e 0,00
VALOR A LIQUIDAR : .......000.40. 258,50
Data: 29/10/2020 Contador{a) /Contabilista: W

VILMAR OZANAM BOHGES
CRC: MG 49617 / CONTABILISTA

A liguidagdo N° 001, ne valor R .............4 ‘_‘O,r da desp---
re a presente NOTA DE EMPENHO, foi procedida g#f base no_ddoCumento apresentado,
onde demonstra a ¢éntrega do material ou efet G

Data: 29%/10/2020 Assinatura:
Data p/ Pagto: 04/11%¥2020 IZOMERQ

CONFROLE INTERNO

Face a liquidacgdo acima autorizo o
Data: 29/10/2020 Ord. Pagto:

LUCAS DOMINGOS FERREIRA
CPF: 072.3%3.876-82 / SECRETARIA DE ASSIST
Recebil {emos) a importadncia de RS ............. 258,50 ,Duzentos e cinguenta e
0ito reais @ CINQUENTA CENEAVOS. ¢ vt v tu st vttt s tn s sa s s s aanvrnnnss smagy ssoamnsns
referente a despesa acima mencionada, da qual e dada plena quitag uit

ado conforme

0671t /2020 Ocumento angy,

Data Identidade/CPF/CGC Assinatura do Credor ou seu Pro X
RECURSO

BC.: 001 AG.: 2381 CT.: 73046-7 |- B.BRASIL - CH.: paTa: 06/11 72020

Usuario: MARCILIA




UF: MG
Municiplo: PAINS
Entidads: PREFEITURA MUNICIPAL

SOLICITACAO DE EMPENHQ
Nimero da NAF: 005711

__Data: 291012020

Folha: 1

Q6P

/ Emitida por Ana Luisa

Enderego: PRACA TONICO RABELO, 184, SEDE - CEP: 35582-000 - Bairro: CENTRO

C.N.P.J.: 20.920.575/0001-30

compras@pains. mg.gov.br

Inscrigo Estadual:

Teb / Fax: 3733231285

mmero Processo: 00273972020
Data: 29/10/2020
Modalidade: Dispensa Art. 24

Finalidade: 01.001 - COMPRAS/SERVIGCOS
Objeto: PRESTACAQ DE SERVICOS

Sequencial: 002012/ 2020

Fornecedor: 000003 - CEMIG DISTRIBUIGAO S.A

CNPJ 06.981.180/:0001-16 i.E.; 0623221360087 Contato:

Enderego: AV. BARBACEMNA, 1200 Complemento: 17° ANDAR

CEP: 30190-131 Bairro: ALA 1 Cidade: BELO HORIZONTE UF: MG

Telefone: 31116 08007210 Fax: Email; |

Ficha: 00945

Orgso: 02 PODER EXECUTIVO

Unidade: 02.06 SECRETARIA MUN.DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Sub-Unidade: 02.06.02 FUNDO MUN.ASSISTENCIA SQCIAL-FNAS/FEAS

Funcional Programatica: 08.244.0015.2108 MANUT.PROGR. CONV. RESOLUCOES CONGENERES

Elemento da Despesa: 3.3.90.48.00 Qutros Auxlllos Financ. Pessoas Fisicas

Desdobramento: 00 Outros Auxilios Financ. Pessoas Fisicas

Fonte de Recurso: 161 Aux.Fin.Covid19 Apl.Salde/Assist. Social

Sub Fonte: (] Aux.Fin.Covid19 Apl.Saude/Assist.Social

NUMERQ DO EMPENHO:

ltem COdlgo Descngéo do Material / Serwc,o Unidade Quantldade Valor Unitario Valor Total
00001 019107 PAGAMENTO CONTA CEMIG C Unldade o 1 0000 258 5000 ...... 258,5066
Especificagio: \

"'Valor Total:

CYEFE DE GEEINETE

MA;?:E]ggiiifﬁi;mLo

SETOR DE COMPRAS




UF: MG Falha: 1
Municipio: PAINS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

5

NOTA DE AUTORIZAGAQ DE FORNECIMENTO - PARGIAL Emitida par Ana Luisa
o Numero da NAF: 005711/ 0001 Data: 29/10/2020
Enderego: PRACA TONICC RABELO, 164, SEDE - CEP: 35582-000 - Bairro: CENTROQ
C.N.PJ.. 20.920.575/0001-30 Inscrigio Estadual: Tel / Fax: 3733231285

compras@pains.mg.gov.br
Numero Processa: 002739/ 2020

Data: 291042020

Modalidade: Dispensa Art. 24 Sequencial: 002012/ 2020

Finalidade: 01.001 - COMPRAS/SERVICOS

Objeto; PRESTACAO DE SERVICOS

Formecedor: 000003 - CEMIG DISTRIBUICAO S.A )

CNPJ 06.981.180/0001-18 I.LE.: 0623221360087 Contato:

Enderego:.  AV. BARBACENA, 1200 Complemento: 17° ANDAR

CEP: 30190-131 Bairro: ALA 1 Cidade: BELO HORIZONTE UF: MG

Telefone: 31116 08007210 Fax Email:

Ficha: 00945

Orgéo: 02 PODER EXECUTIVO

Unidade: 02.06 SECRETARIA MUN.DESENVOLVIMENTO SQCIAL

Sub-Unidade: 02.06.02 FUNDO MUN.ASSISTENCIA SOCIAL-FNAS/FEAS

Funcional Programatica: 08.244.0015.2106 MANUT.PROGR. CONV. RESOLUCQOES CONGENERES

Elemento da Despesa: 3.3.90.48.00 Outras Auxilios Financ. Pesseas Fisicas

Desdobramento: 1} Outros Auxflios Financ. Pessoas Fisicas

Fonte de Recurso: 1.61 Aux.Fin.Covid19 Apl.Saude/Assist.Social

Sub Fonte: 00 Aux.Fin.Covid19 Apl.Sande/Assist. Social

temn Codigo Descrico do Material / Servigo .Unidade Quantidade Vélor Unitario Véllor Total
00001 019107 PAGAMENTO CONTA CEMIG C Unidade 1,0000 258,5000 258,5000
Especificacho: \

Valor Total: o

____________ Ql—_

MARINE MURARI RABELC
SETOR DE COMPRAS

AMIRFOTONI DE|OLIVEIRA
CHEFE DE G




PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS
ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

De: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social 6*
Para: Setor de Compras e Licitagdes
Pains/MG, 29 de outubro de 2020

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a cordialmente, venho através deste, solicitar o pagamento de

Energia no valor de R$258,50 de Aparecida de Fatima Silva residente na Rua Juca

Rodrigues, 188F no nosso municipio. Trata-se de familia que se enquadra nos critérios
para recebimento do beneficio eventual conforme avaliagio técnica anexa, sendo
assistida pela Lei Orgénica de Assisténcia Social — LOAS, no seu art.22 (Redagiio
dada pela Lei n° 12,435, de 2011), “Dos Beneficios Eventuais” ¢ regulamentado
pela Lei Municipal n® 1.312/2015 - Capitulo III — Secio I “Dos Beneficios
Eventuais” ~ Art.26 — Inciso VII e pela Resoluciio CMAS/Pains n°14/2017,

OBS: Pagar com Recurso FPM (161) Aplicaciio Sande/Desenvolvimento Social,

Grato.
Atenciosamente.

;¢ TN

F

Lucas Domingos Ferreira




PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS/MG
 Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
B CRAS-Centro de Referéncia de Assisténcia Social

e-mail:craspains@yahoo.com.br

Telefax: 37 3323-2358

Memorando: 113

De: Centro de Referéncia de Assisténcia Social
Para: Desenvelvimento Social

Pains, 29/10/2020

Prezado

Venho por meio deste, solicitar o pagamento da tarifas de energia da usudria,
AF.S, portadora do CPF 009.97 4.006-09 , no valor de R$ 258,50.

Trata-se de um beneficio eventual que é concedido no Centro de Referéncia de
Assisténcia Social, aos usudrios que se enquadram nos critérios para recebimento do
beneficio, conforme avaliagiio técnica, sendo assistido pela Lei Orgénica de Assisténcia
Social = LOAS, no scu art.22 (Redagiio dada pela Lei n® 12.435, de 2011), “Dos
Beneficios Eventuais” e regulamentado pela Lei Municipal n° 1.312/2015 — Capitulo III
— Seciio I “Dos Beneficios Eventuais” — Art.26 — Inciso VI e pela Resolugdo CMAS
n°14/2017, arts. 12, incisoVI e 13, inciso II e seus paragrafos. Segue anexo o parecer da
técnica do CRAS e os taldes.

Att,

Nelms Lopes Campos Ferreira
Assisténte Social-CRESS/16130
Coordenadora do CRAS/Pains

Rua Jo&o Lourenco Gomide, n.® 247 - Centro — CEP; 35582-000 - Pains - MG
Telefax: (37) 3323-2358




SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ®
CRAS - CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL c RAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS /\i i I H

CONCESSAO DE BENEFICIO EVENTUAL

Nome do usudrio: Aparecida de Fatima da Silva
CPF: 009. 974. 006-09

Enderec¢o: Rua Juca Rodrigues, 188F, Centro
Imével: (x) Alugado () Préprio () Cedido

A usudria acima possui os requisitos necessarios para o recebimento do beneficio
eventual, Auxilio Pagamento de 02 Tarifas de Energia Elétrica, de acordo com a
Lei Municipal n® 1.312/2015 € Resolugfo n° 14/2017 do Conselho Municipal de
Assisténcia Social (CMAS) de Pains.

As informagdes contidas no documento se encontram na condi¢iio de sigilo e

arquivado sob minha responsabilidade no prontudrio 635.

Pains, 29 de Outubro de 2020

/

Fabianfa|Férreira de S4
icéloga
CRY): 04/40668

Rua Jofio I.rn 47 - Centro - CEP: 3Palns - MG
Telefax: {37) 3323-2358




[ T 1
. cEME nlsmramcm 5A Nota Fiscal - Conta ¢le Energia Elétrica

ﬁ:.:emn1 1%15 Sétie; U1 NF: 237408728
M| Ao Baracu, 1200- 17 Ao~ Al A1 Cunirale:
Agostinha - CEP 30.160-131 02.134/R450DBB196/0082
Beloﬂm MG - Bresd

Emrssiu 13!091‘2(120 Tmprezsido; ¥00202013:55:06  Tarifa Secial de Enorgia Etéica - TSEE criado pela

eyimp EspeciallPTA N° 45 000009762 37 - SEF/MG Leéi " 10,438 de abril de 2002
APARECIDA RODIIGUES BELO N° Do CL‘ENTE 70033 4983 4
RUA JUCA RODRIGUES 188 FD | IV 08 InStalagho cChsse
3003138593 RESIDENCIAL | \o cnico
CENIRO
Datas de Lalium
PAINS MG __Deasdal Modalidade Tariféria
CEP; 35582000 [Tarifa Convencional
SEDIOOR M AMOIIR0Z04R3 10/08 |12/09 |20/10
rmaghes Tecnicas
Tipo da Mediglo Latturn Anterdor | Lalftwa Atunl | Constante de Madicho | Conamo kiWh
Energla Elétnca f3dh 7428 1 103

VAL ORES FATURADROS

Descrigan Quantidade Progo Valor (R$)
Energia Flética kYWh 103 0Q.92823355 95,58
ENCARGOS/COBRANCAS .

Iescrigas Valor R$ .
- Contrib. Custeie I, Pablica 18,35

Juras 1% am sobre conta 07/2020 py 01/09/20 0,74

Carragio 1GPM sobre conta 07/2020 pg 01/09/20 1.98

Multa 2% sobre conta de 08/2020 2,28

Devolugéo Dif. Revisdo Tarifarial 3/08/2020 -0,93

TARIFAS APLICADAS({Serm Impostas)
Energia Ebétrica kWh 061812000
CPRF: 515 668 696-68 Pégﬂe 1

RESERVADO AO FISCO DERS.11F0.C466 TFF6.A4CA.EFZ2F.E4B2.0880

REFERENTE A VENCIMENTO VALOR A PAGAR
SET/2020 10/10/2020 R$ 118,00
‘Basa da Cilouio (RE): Aquota¥: Valor (R¥k
Ics u5,58 30,00 RS 28,67
PASEP tifs, 91 0,87 RS 0,58
COFmL 66,01 : 4,00 R$ 2,67
Histdrico de Conaumo REAVIS0 DIl CONTAS VERCEIAS | DEBITOS ANTERIORES
Consumo Media Dias de | Ats 180092020 constava o seguints débite
Méslano KWh Whidia Faturam. | vencido:
ﬁtmo :;g g,ﬁu g: MésiAno Valoi(RS) | Debltos itam do corte:
ot 100 it 9 MisiAno alu } Prav.Carts
X 02020 14050 05MO0M0X0
MAIR020) HE KX {:] 28
ABRI20 140 424 K £}
MARJ20 i i4 n
FEWIRD20 ] 10 29
JAN220 ] 1,18 33
DE22019 g2 21 L]
NOVI2010 18 2,36 i3 L , .. .
ouTEN1e 42 144 28 A religagio éstavd condicionade & insxisténcia
9 4d 1 46 30 te dibites vencidos na unidade consuemidora
Iformacien Garals

1 AGORO Band. Verde - SETT2020 Band. Varde
Tarifn vigente conforme Res Anvel n* 1757, de 1810812020,
O pagemento desta conta nia quita dehrtns americres, Parn estes, ¢5tA0 su;ortus penalidades legnis
vigentes {muhas) elou aalizagao fi ita fjuros)b das no venei daz mesmas.
E dever do consumidor manter 05 dados cadastrais sempre atualizados e informar alteragdes da sividade
exercida na lucal.
Fage sia wdesio para recebimento da conts de energia por e-mail acessando www.cemig com.br
Leitura realizada conf. calendario de faturameme,

4
RECEBA SUA FATURA DE ENERGIA POR E-MAIL DE FORMA FACIL, RAPIDA E SEGURA.
ACESSE AGORA www.temig.combr

VENCIHENTO TOTALA PAGAR

M|G oovosg4g 2y, | 10/10/2020 R$ 118,00

REFERENTEA SET/2070 woamsTaagho: 3003138593
0839481 253-8

83620'&‘]":”"[[” Il:i il SHTT-ﬂls‘ﬂﬂﬁlnﬂEm“j[ | mﬁl |“|‘




! D6/11/2020

ra

Agua ! Luz / Telefone / Gas

Banco do Brasil

G336061138754488048
06/11/2020 12:08:52

Cliente

Agéncia 2381-7
Conta corente 73046-7 PREF MUN PAINS FPM
Cédigo de barras lido £3620000001180001380003815455751100089481253
Data pagamento 06/11/2020
Valor documentg 118,00

Transacéo registrada como pendente por insuficiénceia de assinaturas.

Pendéncia nimero; 917634783,

Usudrio: 12780005 AILTON GERALDO RODRIGUES.

hitps://aapj.bb.com.briaapihomeV2 bbokenSessao=e02211822591ce028ebdfae37e0d61c5%#

ihal




0&H/2020 Banco do Brasil

G334061234774724079
06/11/2020 12:48:24

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
96/11/2620 =~  AUTO«ATENDIMENTO = 12.48.25
2381702381

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: PREF MUN PAINS FPM
AGENCIA: Z381-7  CONTA: 73,046-7
EFETUADO POR: AMIR OTONI DLIVEIRA

Convenio CEMIG DISTRIBUICAD

Codigo de Barras 83620000001-3 18000135p80-5
3R154557511-4  @2peR9481253-6

Data do pagamento 8671172820

Valor Total 118,06

Pagawento apendado.

Atencdn: Esta transacdn estd sujeita a avalilacdo

de seguran¢a e serd processada apds andlise,

0 cowprovante definitive somente sera emitide

apos ¥ quitacao.

Assinada por J2789905 ALTON GERALDO RODRIGUES 06/11/20206 12:08:52
J2789779 AMR OTONIDE QOLNERA 06/11/2020 12:48:24

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: J2788779 AMIR OTONI DE OLVERA,

hitps://aapi bb.com.br/aapihomeV2.bb?tokenSessao=cb494 60852 1afths6d 106 756630 ecH ma



cEME nwmum BA. aria" °ﬁ|1 c"""lﬂ' EPEHW“

CNPJ 08.981.1800001-18
m‘ It Exiadial 0823221080087 Controle:
4 3 , 1200 = 17 Ander - Al A"
Ax Baibooons, 1200 . 17 Andar - 02.127/R4SODERI16/0002
Emissdo: 190812020 IESraaeiarvoliBoBi¥an1:36  Twifa Sacial do Energia Eféerica - TSEE crlads peia

Emisnilo autarizaca pelo-Regime Especial/PTA N° 45 000009762.37 - SEF/IMO Led n° 10436 de abdll de 2002

APARECIDA RODRIGUES BELO No Do CLIENTE 7008349884
RUA JUCA RODRIGUES 188 FD | N* da Instalagho A |

3003138593 Resmeucm Monafisice
CENTRO
PAINS - M Datss du Lothum Modalldade Tariféria
CEP: 35582000 Artedor | Auml | Prédma_ ITarifa Convencional
MEDIDOR N°: AMD118070483 17107 |19/08 |18/00

formacdas Tecnkcas
Tipa de Medigho Ladturs Anterior Lohtura Atusl Conatanis de Medipht | Consumo kWh
Energia Elétrica 7206 ¥3I25 1 119
VALORES FA: Nos
Deascrigéio Cruan Prego Valor (R$)
Energia Elétrica WWh 095937077 11414
ENCARGOSICOBRANCAS
Deascrigan Valor R$
Cantrib, Custeio [lm. Pablica 19,14
Juros 1% am scbre conta 01/2020 pg 14/00/20 23
Corregic IGPM sobre conta 01/2020 pg 14/08/20 2,88
Multa 2% sobira conta de 0712020 2,03
TARIFAS APLICADAS(Sem Impustos)

Energia Elétrica kWh 0,64463000
CPF: 515.668.606-68 Pag 1 de 1

RESERVADO A0 Risco 107A FBOE. 1C66.C310.6A30.612B.4DDA.DET ]

f—am -

REFERENTE A VENCIMENTO VALOR A PAGAR
AGO/2020 10/09/2020 R$ 140,50

_— B L ~ee G ycw 7

PASEP 78,90 0,71 R$ 0,55

COFING 78,80 3,30 R$ 2,63

Histérico do Conaumg
Consumo Media Dias de mnwnm W

MislAno kiWh wWhidia Fataramn, | sujeice ¢ unidade consumiders 4 suspanyiio do
JULED20 107 382 28 formecimento de energlw elétrica a partir de
JUNZOX 108 950 gp | damdiscriminada:
MAL2020 108 in '] DEBITO()
ABRI2020 140 424 33 Mas/Ana Valor Prev.Carte
MAR/Z020 106 34 ) JUL2020 R$120,98 02/09/2020
FEV12020 b 1,00 P
JANEO20 K- | 1,18 3
Dediziig 62 22 .|
NOVI2019 T8 2,36 k]
QUTROMS 42 144 20
SET2099 44 1,48 0 A religagio estara condicionada A inexistincia
AGORMSG 59 178 ik} de dibitos vencidos de sua responsabiliduds

Tarifa vigente conforme Res Anesl n® 2.?0m

JLN2020 Band, Verde - AGOR0Z0 Band. Verds

© pagemento desta conta ndg quita débitos antariores, Para estes, estio sujeites penalidades legais
vigenes [multas) efou atualizagéo fi irg fjurosjb das no vencimentc des mesmas,

E dever do consumidor manter o8 dados cadastrais sempre atualizados e informar alteragGes da atividade
exdrcida no local.

Fega sua adesdo para recebimento da canta de energia por e-mail acessanda wwwv.cemig.com.br

leura realizadn cont. calsndario de faturamento.

AECEBA SUA FATURA DE ENERGIA POR E-MAILL DE FORMA FACIL. RAPIDA E SEGURA
ACESSE AGORA www.cemig.com.br

b =% - - — - R p—

DE DEBITO VENCIMENTO TOTALA PAGAR

AUTMTICO
ml 000089481253 | 10/09/2020 | R$ 140,50
ALY

N CAMSTALAGAO;




06/11/2020 Bancn do Brasil

) G336061138754488051
Agua / Luz / Telefone /| Gas 06/11/2020 12:09:42

Cliente

Agéncia 2381-7
Conta correnta 73046-7 PREF MUN PAINS FPM

Cddigo de baras lido
Data pagamento
Valor documento

8366000000140500138000557 149134 1100089481253
06/11/2020
140,50

Transagdo registrada coma pendents por suliciéncia de assinaluras.

Pendéncia nUmero: H7635647.
Usudrio: J2789905 AILTON GERALDO RCDRIGUES.

hitps:/faap).bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=ee2211322591ce(29ebdfac37e0d61c5# 171




05/11/2020 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
es/11/2020 -  AUTO-ATENDIMENTO « 12.48.25
2351782381

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: PREF MUN PAINS FPM

AGENCIA: 2381.7 CONTA: 73.046-7
EFETUADO POR; AMIR OTONI OLIVEIRA

Convenio CEMIG DISTRIBUICAO

Codigo de Barras 231650008061 -9 A85080138606-6
55714913411-5 020894812536

pata do pagamento a6/11/2020

Valor Total 148,58

Pagamento agendado.

Atengdo: Esta transacac estd sujeita a avaliacdo

de seguranca e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a gquitacao.

Assinada por J2789805 ALTON GERALDO RODRIGUES
JZ789779 AMR OTOMIDE OLIVERA

‘Transagao efetuada com sucesso.

06/11/2020 12:05:42
06/11/2020 12:48:24

Transagan efetuada com sucesso por: J2789779 AMIR OTONIDE OLNMVERA.

hitps ://aapi .bb.com.br/zapi nomeV2 b PokenSes sar= 5548480952 1 af6bbEd 1 OR5 7566 3cecH

218




